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      EX72SF

DC-40 GHz High Performance Modular Microwave Switch (2U)

  
    

  

    -  2U kaplama alanında yüksek performanslı röleleri, 16 SPDT veya 6 çoklu portuna kadar birleştirme
    -  Uzun ömürlü ve kendini sonlandırma seçenekleri maksimum tasarım esnekliği sağlar
    -  Dünyanın her yerinden röleleri izlemek ve kontrol etmek için gömülü web arayüzü interaktif yarar sağlar
    -  Esnek API, IVI ve Linux geliştirme ortamları yazılım yatırımını minimize etmeyi destekler
    -  LXI Tetikleyici Olay uygulaması harici cihazlar ile sorunsuz test senkronizasyonu sağlar

  
    
EX72SF uygulamaları ele almak için tasarlanmış yüksek yoğunluklu maksimum performans, esnek tasarım seçenekleri ve 20 GHz, 26.5 GHz veya 40 GHz bir çalışma aralığı gerektiren mikrodalga anahtarlama platformudur. Yapılandırma seçenekleri kullanılmayan portların kendi kendine sonlandırılmasını ve >5 milyon döngü beklenen ömrü içerir. Oniki kilitleme yapı bloklarına kadar herhangi bir kombinasyonu tek bir 2U raf LXI muhafaza içinde yer alabilir. Yapı blok topolojileri, SPDT, SP4T, SP6T ve aktarım anahtarlarının yanı sıra 6-hatlı doğrudan adaptör ve harici devreyi sürmek için kullanılabilecek 32-bit TTL I/O veri yolunu içerir.

Anahtarınızı yapılandırmak için sadece bu üç adımı izleyin

Adım 1  - EX72SF ana ünite ile başlayın. Bu bir 1U raf (3.5 ") yüksekliğinde oniki mikrodalga yapı bloklarına kadar tutar.
Adım 2  - Altı SPDT ve altı çoklu port anahtarlarına kadar seçin
Adım 3  - Fiyat ve teslimat için VTI Instruments ile bağlantı kurun

Ölçüm bütünlüğü, tekrarlanabilirlik ve uzun ömürlülük
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EX72SF üstün tasarım teknolojisini kullanan ve eşsiz izolasyon teslim eden, ölçüm doğruluğunda minimal çapraz karışma ve güvenirliği yüksek derecede sonuçlanan ekleme kaybının endüstri lideri tekrarlanabilirlik röleleri kullanır.

Ölçüm Performansı

EX72SF platformu ayrıca sürücüler >2 milyondan döngü çalışmasını sağlayarak toplam sahip olma maliyetinin altında olur. Ekonomik fiyat ve üstün performans güçlü bir kombinasyon ile, EX72SF havacılık ve savunmadan ticari kablosuz ürünlere kadar uygulama alanlarının geniş bir yelpazeye taşıma kapasitesine sahiptir.

Patentli röle teknolojisi

EX72SF röleleri zamanla yüksek tekrarlanabilir kapanmalar sağlayan eşsiz bir tasarım kullanır. Merkez iletken profilleri merkez iletken ile atlayıcı bağlantı olarak bir silme eylemini üreten küresel çiftleşme yüzeyi ile tasarlanmıştır. Silme eylemi elektro-mekanik röle ve ölçüm kararsızlığına neden olan bağlantılar arasında oluşan artığı kaldırır. Sonuç, ürünün ömrü boyunca tekrarlanabilir verilerde güvenirlik daha yüksek bir derecesidir.
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